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Írásbeli választ igényl ő kérdés

Dr. Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyű lésről szóló tv . 42. § (8) alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Dr. Pintér
Sándor Belügyminiszter Úrhoz :

„Oligarcha?”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A választási győzelem után Miniszterelnök úr által elmondott beszédben az oligarchákkal
való sürgős leszámolásra tett ígéretet . Azóta a parlament minden oldaláról újra és újra
elhangzik ez a kifejezés, ezért most Önhöz fordulok .

- PUBLIMONT Kft .
- NEO-MET Kft.
- HUNG-ISTER Zrt .
- KÖZGÉP Építő- és Fémszerkezetgyártó Zártkörűen Működő

Részvénytársaság
- "Infocenter .hu Média" Befektetési Zártkörűen Működő Részvénytársaság

HírTV Műsorszolgáltató és Hirdetésszervező Zártkörűen Működő
Részvénytársaság
MAHIR CITYPOSTER Korlátolt Felel ősségű Társaság

- EURO-AWK Budapest Reklámszervez ő Korlátolt Felelősségű Társaság
PRO A Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségü Társaság
PRO B Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság
ADVENIO Műsorszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság

- E-OS INNOVATÍV Energetikai Zártkörűen Működő Részvénytársaság
E-OS Energiakereskedő Kereskedelmi és Szolgáltató zártkör űen működő
Részvénytársaság
E-BIO Hungary Befektet ő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
BudaMédía Reklámszervező Korlátolt Felelősségű Társaság
Heti Válasz Lap- és Könyvkiadó Szolgáltató Korlátolt Felel ősségi t
Társaság

- LÁNCHÍD RÁDIÓ Műsorszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
BELL AND PARTNERS Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátol t
Felelősségű Társaság
ISSUES Management Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság
NEMZET Lap- és Könyvkiadó Korlátolt Felel ősségű Társaság
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NÉZŐPONT Intézet Elemző és Kutató Zártkörűen Működő
Részvénytársaság

- RacioNet Számítástechnikai Kereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen
Működő Részvénytársaság
LOGAL-GRAD Epítő ipari és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
KÖZGÉP-Energia Energiahasznosító és Fejleszt ő Korlátolt Felelősségű
Társaság
KOZGÉP-Ingatlanfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság

- PENTAVIA Építő ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felel ősségű
Társaság
AliSys Management Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felel ősségű
Társaság

- Megapolis Media Vagyonkezel ő Zártkörűen Működő Részvénytársaság
I.M.G. INTER MEDIA GROUP Reklám, Szolgáltató és Kereskedelm i
Korlátolt Felelősségű Társaság
Századvég Gazdaságkutató Zártkörűen Működő Részvénytársaság

- MEZORT Általános Befektetési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
PRO-KVÓTA 2004 . Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság

- Euro Publicity Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felel ősségű Társaság
- LÁNCHÍD RÁDIÓ Műsorszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság

A PLAKAT K#I .

Az Ön által vezetett minisztérium, a minisztériumhoz tartozó háttérintézmények, illetve a
minisztérium 100 %-os, vagy résztulajdonában álló gazdasági társaságok bármelyike kötött-e az
alább felsorolt cégek közül bármelyikkel bármilyen típusú szerződést, biztosított-e számára
bármilyen támogatást 2010. május 29-e - a kormányváltás - óta ?

Amennyiben a felsorolt cégek bármelyikével született a fent említett körben szerz ődés
akkor az, mikor történt, időbeli hatálya meddig tartott, illetve tart, továbbá milyen
tevékenységre irányult, és mekkora összegre vonatkozott?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012 . május 25 .

Tisztelettel :

Varju László
Demokratikus Koalíció
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